
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 28                                              Нови Бечеј 09.09.2021. године                                        година LV 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј  
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015 и 23/2021) и члана 67. став 1. тачка 18. Статута 

општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови 
Бечеј на 33. седници одржаној 09.09.2021. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
о  именовању чланова Организационог одбора манифестације 

„22. Дани Теодора Павловића 2021“ 
 

I 

Ради спровођења и организације манифестације „22. Дани Теодора Павловића 2021“, која ће се одржати у 
Новом Милошеву 2021. године, именује се Организациони одбор манифестације „22. Дани Теодора 

Павловића 2021“ у следећем саставу: 
 

1. Радован Влаховић - председник Организационог одбора, 
2. Сенка Влаховић - заменик председника Организационог одбора, 

3. Зоран Ђерић – члан, 

4. Срђан Шљукић – члан, 
5. Петар Крестић – члан, 

6. Драган Раушки – члан, 
7. Ђорђе Попов – члан и 

8. Ђорђе Мирков – члан. 

 
II 

Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима изабраних, 
постављених и лица на руководећим местима, накнадама, одборника, чланова већа и радних тела у 

општини Нови Бечеј Одлуке о примањима изабраних, постављених и лица на руководећим местима, 
накнадама одборника, чланова већа и радних тела у Општини Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови 

Бечеј“, број 6/2015, 8/2017, 31/2019 и 23/2021).  

 
III 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-020-79/2021          Председник 

Дана: 09.09.2021. гoдинe          Општинског већа 
Нови Бечеј            Саша Максимовић с.р. 

 

2. На основу члана 8. став 1. тачка 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015 и 23/2021) и члана 67. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 33. седници 
одржаној дана 09.09.2021. године, донело је 

 
 

 

 
 

 
 



09. септембар 2021. год.              Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28          2 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм и трошкове манифестације 
„22. Дани Теодора Павловића“ 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и трошкове манифестације „22. Дани Теодора Павловића“, који је 

донео Организациони одбор манифестације.  
 

ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у укупном износу од 300.000,00 динара за реализацију манифестације „22. Дани 
Теодора Павловића“. 

 

II 
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-644-2/2021        Председник 
Дана: 09.09.2021. године        Општинског већа  

Нови Бечеј          Саша Максимовић с.р. 
 

3. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј  
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015 и 23/2021) и члана 67. став 1. тачка 18. Статута 

општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови 

Бечеј на 33. седници одржаној 09.09.2021. године донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о  именовању чланова Организационог одбора манифестације 

„Дани Лазе Телечког“ 

 
I 

Ради спровођења и организације манифестације „Дани Лазе Телечког“, која ће се одржати у Куману октобру 
2021. године, именује се Организациони одбор у следећем саставу: 

 
1. Живица Радин, председник Организационог одбора 

2. Душан Радишић, заменик председника Организационог одбора 

3. Горан Станчић, члан 
4. Виолета Недимовић, чланица 

5. Дуња Радин, чланица 
 

II 

Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима изабраних, 
постављених и лица на руководећим местима, накнадама, одборника, чланова већа и радних тела у 

општини Нови Бечеј Одлуке о примањима изабраних, постављених и лица на руководећим местима, 
накнадама одборника, чланова већа и радних тела у Општини Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови 

Бечеј“, број  6/2015, 8/2017, 31/2019 и 23/2021).  

 
III 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-020-84/2021          Председник 

Дана: 09.09.2021. гoдинe          Општинског већа 
Нови Бечеј            Саша Максимовић с.р. 

 
4. На основу члана 8. став 1. тачка 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015 и 23/2021) и члана 67. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 33. седници 
одржаној дана 09.09.2021. године, донело је 



09. септембар 2021. год.              Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28          3 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правила и Финансијски план позоришне манифестације 

„ДАНИ ЛАЗЕ ТЕЛЕЧКОГ“ 
 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила и финансијски план позоришне манифестације „Дани Лазе Телечког“, 
која је донео Организациони одбор манифестације.  

 
ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у укупном износу од 400.000,00 динара за реализацију трошкова позоришне 

манифестације „Дани Лазе Телечког“. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-020-80/2021       Председник 

Дана: 09.09.2021. године       Општинског већа  
Нови Бечеј         Саша Максимовић с.р. 

 
5. На основу члана 63. став 1. тачка 23. Статута општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), председник општине Нови Бечеј доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Радне групе за израду Програма јавног здравља 
 

I 

Именује се Радна група за израду Програма јавног здравља општине Нови Бечеј (у даљем тексту: Радна 
група). 

 
Задатак Радна групе је изради Програм о јавном здрављу у сарадњи са Саветом за здравље и Заводом за 

јавно здравље Зрењанин.  
 

II 

Радна група има председника и четири члана. 
 

III 
У  Радну групу именује се: 

 

 За председника: 

 
1. Ивана Добожанов 

 
 За чланове: 

 

1. Дуња Миланков  
2. Емил Стеванов 

3. Јована Цвијановић 

4. Владимир Давидовић 
 

IV 
Стручне и административно-техничке послове за потребе Радне групе ће обављати Општинска управа Нови 

Бечеј, Одељење за јавне службе.  

 
V 

Радној групи припада накнада за рад у складу са чланом 23. Одлуке о примањима изабраних, постављених 
и лица на руководећим радним местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у општини Нови 

Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј, број 6/2015, 8/2017, 31/2019 и 23/2021“). 



09. септембар 2021. год.              Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28          4 
 

 

VI 
Доношењем овог Решења престаје да важи Решење број: I 01-0220-3/2020 од 23.01.2020. године. 

 
VII 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу Нови Бечеј“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број: I 01-020-87/2021        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Датум: 09.09.2021. године       САША МАКСИМОВИЋ с.р. 
Н о в и  Б е ч е ј 

 
 

САДРЖАЈ 
 

ПОСЕБАН ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1.  Решење о именовању чланова Организационог одбора 

манифестације „22. Дани Теодора Павловића 2021“ 
Општинско веће 28 1 

2. Решење о давању сагласности на Програм и трошкове 

манифестације „22. Дани Теодора Павловића“ 
Општинско веће 28 1 

3. Решење о именовању чланова Организационог одбора 

манифестације „Дани Лазе Телечког“ 
Општинско веће 28 2 

4. Решење о давању сагласности на Правила и Финансијски 
план позоришне манифестације „ДАНИ ЛАЗЕ ТЕЛЕЧКОГ“ 

Општинско веће 28 2 

5. Решење о именовању Радне групе за израду Програма 
јавног здравља 

Председник 

општине 

28 3 

 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, 
Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 
бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs    


